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SunuĢ 

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu çerçevesinde Türk Milli Eğitiminin Temel İlkeleri, Atatürk İlke ve İnkılâplarıyla yoğrulmuş, milli 

ve manevi değerlere sahip, çalışkan bir gençlik yetiştirmenin, ülkemiz geleceğinde önemini bilen yöneticiler olarak, “Bizi bugüne getiren ve 

yarına hazırlayan milletimizin” evlatlarını yüksek karakterli, küresel düşünen, çağın gereklerine uygun bilgi ve beceri donatılarıyla ülke 

hizmetine sunmanın çabası içerisindeyiz. 

Çeşitli endüstri sektörlerine nitelikli iş gücü elemanı yetiştiren okulumuz, mezunlarının bölgemizde istihdam durumlarını belirleyip, ilgili 

sektörlerin kendi beklentilerini de dikkate almaktadır. Bu çerçevede mevcut öğrencilerimizin eğitim-öğretim standartlarını yükseltmek, 

mezunlarımızın istihdam niteliğini artırmak ve okulumuzun yüklendiği misyon ile, çalışmalarını belirtilen ilkeler doğrultusunda gerçekleştirme 

stratejileri oluşturmaktayız. 

2019-2023 Stratejik plan çerçevesinde stratejik plan çalışma ekipleri, okul gelişim yönetim ekipleri her yıl kurulacak ve çalışmalar 

yapılacaktır. 6 Aylık ve yıl sonu izleme değerlendirme çalışmaları yapılacak ve okulumuzun gelişim sürecine katkıda bulunulacaktır. 

 

                                                                İsmail KIRBAK          

                  Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 
STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

ĠSMAĠL KIRBAK Okul Müdürü MUHLĠS TÜRKEL Müdür Yardımcısı 

AHMET SONER ÜNLÜLER Müdür Yardımcısı MÜRSEL TUZCU 
BiliĢim Teknolojileri Alan 

ġefi 

BAHAR DENĠZ TANIR Rehber Öğretmen VADETTĠN AKBAYRAK 
Elektrik Elektronik 

Teknolojisi Alan ġefi  

ARĠF DAĞ 
Okul /Aile Bir. 

BĢk. 
MÜMÜN ALĠ SIVACI 

Makine Teknolojisi Alan 

ġefi 

HAYATĠ ġENAY 
Yönetim Kur. 

Üyesi 
HASAN TUĞRUL DEMĠRALP 

Metal Teknolojisi Alan 

ġefi 

  YALÇIN ÇELĠKKAYA 
Mobilya ve Ġç Mekan 

Tasarımı Alan ġefi 

  ĠBRAHĠM POLAT Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Tarihsel GeliĢim 
 

Okulumuz ilk defa 1946 yılında bugün Ġmam Hatip Lisesi olarak faaliyette bulunan binada, Erkek Sanat Enstitüsü olarak eğitime 
baĢlamıĢtır. Bu tarihte Ağaç ĠĢleri, Metal ĠĢleri ve Tesviye bölümünde eğitim verilmeye baĢlanmıĢtır.  

1967 yılından itibaren öğrenci sayısının artması, okul binasının yeterli olmaması sebebiyle Sungurbey Caddesinde 24 000 m2 bir 
arsa satın alınarak yeni bina inĢaatına geçilmiĢtir. 

1969 yılı Mayıs ayı sonunda bina tamamlanarak 1969-1970 öğretim yılından itibaren okulumuz yeni binaya taĢınmıĢ ve halen bu 
binada eğitim ve öğretim yapılmaktadır. 

1972 -1973 Eğitim ve Öğretim yılında Elektrik Bölümü açılarak bölüm sayısı 4’e yükselmiĢtir. 
1973 -1974 Eğitim ve öğretim yılında Teknik Lise Makine Bölümü açılarak okulumuzun adı Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi 

olarak değiĢmiĢtir. 
1985 -1986 Eğitim ve Öğretim yılında Elektrik Teknik Lisesi açılmak suretiyle Teknik Lisemiz ikiye çıkartılarak daha geniĢ öğrenci 

kitlesine hitap etmiĢtir. 
1992-1993 öğretim yılında Sayın Milli Eğitim Bakanımız Nevzat AYAZ tarafından 12 derslik ek binamız açılarak faaliyete geçmiĢtir. 

Bu ek binamızın bir bölümüne de 1992-1993 Eğitim ve Öğretim yılında Bilgisayar Bölümü açılarak Endüstri Meslek Lisesi bölüm sayısı 5’e 
yükselmiĢtir. Daha sonra 1996-1997 Eğitim ve Öğretim yılından itibaren Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğünün 28.02.1996 tarih ve 
2.41/1994 sayılı makam onayı ile Okulumuz Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde Elektronik Bölümünün açılması ile bölüm sayısı 6, 2002-
2003 eğitim-öğretim yılında Hidrolik ve Pnömatik bölümünün açılmasıyla bölüm sayısı 7, 2003-2004 eğitim-öğretim yılında Motor 
bölümünün açılmasıyla ise bölüm sayısı 8’ e yükselmiĢtir. 

2005-2006 öğretim yılında Okulumuz bünyesinde Anadolu Teknik Lisesi Bilgisayar-Donanım ve Endüstriyel Elektronik bölümleri 
açılarak bölüm sayısı 10’ a yükselmiĢtir. 



 

7 
 

2008-2009 öğretim yılında Hidrolik ve Pnömatik bölümü kapanmıĢtır. 
2012-2013 öğretim yılında Motor bölümü kapanmıĢtır. 
2013-2014 öğretim yılında Tarım Teknolojileri Alanı açılmıĢtır. 
 
1995-1996 Eğitim Öğretim yılından itibaren Mesleki Açık Lise “Yüz Yüze Eğitim” verilmektedir. 
 
2000-2001 Eğitim-Öğretim yılından itibaren okulumuza Milli Eğitim bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğünce 144 

öğrenci kapasiteli Erkek Öğrenci Yurdu faaliyete geçirilmiĢtir. 
 
2014/8 Numaralı genelge kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarının yeniden yapılandırılması nedeniyle, okulumuzun 

ismi; Kırklareli Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi iken, Kırklareli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 08/07/2014 tarih ve 250/2860815 sayılı 
yazısı ile Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir.  

 
Okul isim değiĢikliği sonrası, Endüstri Meslek Lisesi, Teknik Lise ve Anadolu Teknik Lisesi kademeli olarak kapanmıĢtır. 2014-2015 

Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuz, Anadolu Meslek Programı ve Anadolu Teknik Programı olarak devam etmektedir.  
 
2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı itibaren okulumuz Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu Teknik Programı 

alanları olarak Elektrik-Elektronik Teknolojisi; Anadolu Meslek Programı alanları olarak da BiliĢim Teknolojileri,  Elektrik-Elektronik 
Teknolojisi, Makina Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve Ġç Mekan Tasarımı ve Tarım Alanı olmak üzere, toplam 6 alanda eğitim 
vermektedir.  

 
Okulumuzda 2 adet Uluslararası proje gerçekleĢtirilmiĢtir. Proje detayları okul sitemizde bulunmaktadır. 

 
1. 2010 Teklif Çağrısı Leonardo Da Vinci Programı “BĠZĠM ÇOCUKLAR ĠÇĠN YENĠ UMUTLAR PROJESĠ”  2010-2011 Eğitim-

Öğretim yılında gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

2. “Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi ĠĢbirliği Programı”  “CAD / CAM mesleki eğitim sistemlerinin geliĢtirilmesinde sınır ötesi 

iĢbirliği”  2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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Faaliyet Alanları 
Okulumuz Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Eğitim-Öğretim Hizmetleri veren kamu kuruluĢudur. 
 
Okulumuzda 2 Program Uygulanmaktadır. 
- Anadolu Teknik Programı 
- Anadolu Meslek Programı 
 
Okulumuzda açılan alanlar 
- BiliĢim Teknolojileri Alanı 
- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı 
- Makine Teknolojisi Alanı 
- Metal Teknolojisi Alanı 
- Mobilya ve Ġç Mekan Tasarımı Alanı 
- Tarım Teknolojileri Alanı 
 
Sunulan Hizmetler 

 Örgün eğitim-öğretim sunmak, 

 Mesleki belgelendirme sürecine katkıda bulunmak, 

 ĠĢletmelerin mesleki eğitim taleplerini gerçekleĢtirmek, 

 ĠĢyeri Açma Belgesi vermek, 

 Mesleki Açık Öğretim Lisesi Eğitimi vermek. 
 
Ayrıca; 

 Ġyi bir vatandaĢtan beklenen davranıĢları kazanacak, 

 ÇeĢitli mesleklerdeki ortak iĢ ve iĢlemleri öğrenecek, 

 ĠĢ disiplininin anlam ve önemini kavrayacak, 

 Ortak bir genel kültür edinecek, 

 ĠĢ hayatına uyum sağlamaya yardımcı olacak tutum ve davranıĢlar kazanacaklardır. 
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Kurum Kültürü 

Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler öğretebilir” felsefesi üzerine, 
mükemmeliyetçilik, verimlilik ve liderliğe dayalı bir kurum kültürü oluĢturmaya çalıĢılmaktadır. Bunun bir gereği olarak, her türlü öneri, 
bilgi ve uygulamaların, mevzuatına veya evrensel bilgi ve kültüre uygun bir Ģekilde yapılandırılmasına özen gösterilmektedir. 

 
Okulumuz personeli arasında saygı ve empatiye dayalı bir iletiĢim ve üst düzeyde paylaĢım ve yardımlaĢma vardır. Bu çerçevede 

zümre ve bölümler olarak gerek kendi içinde, gerekse de birbirleri arasında iĢbirliği, uyumlu bir Ģekilde sağlanmaktadır. Toplantılarda 
mevzuat bakımından daha çok personeli güçlendirmeye dönük bilgi alıĢ veriĢine ağırlık verilmektedir.  
  

Kurumumuzda elde ettiğimiz ürün öğrenci olduğu için, tüm çalıĢanlarımız bu ürünün hata kabul etmeyeceğini çok iyi 
bilmektedirler. Ġyi bir Ģekilde yetiĢen, mesleğini elde eden veya üniversiteye devam ederek hayata atılan gençlerimiz, yarınımızın 
güvencesini teĢkil etmektedir. 
 

Okulumuzda, acil konular dıĢında tüm kararlar öğretmenler kurulunda, ya da bölüm Ģefi ve zümre baĢkanları toplantılarında 
alınmaktadır. KiĢisel karar ve uygulamalar okulumuzun benimsemediği bir yönetim anlayıĢı değildir. 
 

Okulumuzda çalıĢanlar arasında iletiĢimi güçlendirmeye yönelik, yemek, piknik gibi toplantılar ve sanatsal faaliyetler 
düzenlenmektedir.  Yıl sonu Ģenliği de, okulumuzun geleneklerinden biri olmaya adaydır.  

 
Düğün, emeklilik, doğum ve ölümlerde katılımlar sağlanarak okul çalıĢanlara moral ve motivasyon sağlanmaktadır. 

  
Öğretmen – öğrenci – veli üçgeninde fazla bir sorun yaĢanmamaktadır. Gözlemlenen sorunlar da velilerin ilgisizliği, 

iletiĢimsizlikten kaynaklanmaktadır. Bu bakımdan sözü geçen iletiĢim eksikliğini gidermek için yeni yöntemler uygulanacaktır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KIRKLARELİ İlçesi: MERKEZ 

Adres:  KARAKAŞ MAH. SUNGURBEY CAD. NO:4  Coğrafi Konum (link): 
441°44'07.4"N 27°12'59.0"E41°4"N 27°12'59.0"E 

Telefon Numarası:  0.288.214 10 80  Faks Numarası: 0.288.214 30 62 

e- Posta Adresi: 171365@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://kirklarelieml.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 171365 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1946 Toplam ÇalıĢan Sayısı  81 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 2 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 23 

Erkek 459 Erkek 35 

Toplam 461 Toplam 58 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 19 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 19 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 8 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : 0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı : 1.664,32 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 9,92 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 6 - 6 

Sınıf Öğretmeni - - - 

BranĢ Öğretmeni 35 23 58 

Rehber Öğretmen - 1 1 

Ġdari Personel 3 1 4 

Teknisyen 3 - 3 

Yardımcı Personel 4 3 7 

Güvenlik Personeli - 2 2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 51 30 81 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon VAR  

Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha VAR  

Derslik Alanları (m2) 48-24 Kütüphane VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı  YOK 

ġube Sayısı 24 Bilgisayar Laboratuvarı VAR  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 24m2 ĠĢ Atölyesi  YOK 

Öğretmenler Odası (m2) 72m2 Beceri Atölyesi  YOK 

Okul Oturum Alanı (m2) 660m2 Pansiyon VAR  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 24.010m2     

Okul Kapalı Alan (m2) 10.000m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 465m2    

Kantin (m2) 160m2    

Tuvalet Sayısı 57    

Ek Bina  (12 Sınıf, Yemekhane, BiliĢim Atölyesi) 5 Kat  (467,5m2)    

Elektrik Atölyesi 2 Kat (374m2)    

Makine Atölyesi 1 Kat (666m2)    

Metal Atölyesi 1 Kat (877m2)    

Mobilya Atölyesi 1 Kat (662m2)    

Müdür Lojmanı 1 Kat (106,61m2)    

Öğretmen Lojmanı 2 Kat (255,70m2)    

Öğrenci Pansiyonu 4 Kat (592,48m2)    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A - 21 21 11-A - 18 18 

9-B - 19 19 11-B - 25 25 

9-C - 23 23 11-C - 23 23 

9-D 1 19 20 11-D - 20 20 

9-AB - 30 30 11-AB - 10 10 

10-A - 19 19 12-A - 25 25 

10-B - 26 26 12-B - 29 29 

10-C 1 23 24 12-C - 20 20 

10-D - 10 10 12-D - 18 18 

10-E - 9 9 12-E - 14 14 

10-AB - 20 20 12-F - 9 9 

    12-AB - 10 10 

BEKLEMELİ  

12 SINIF 

- 2 2     

Toplamda 444 Öğrenci mevcuttur. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 60 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 145 Yazıcı Sayısı 25 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 16 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı Fatih Projesi ADSL hızı 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son 

iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 630.791,33 609.618,79 

2017 679.480,40 639.061,77 

2018 773.910,09 730.097.66 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda yapılan ankete 35 öğrenci katılmıĢtır. (Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.)  23 öğrenci (Kesin 

katılıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir. (Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir) 3 öğrenci 

(Katılmıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir.  

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda yapılan ankete 33 öğretmen katılmıĢtır (Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir) 29 öğretmen ( Kesin 

katılıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir.  (Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir) 3 öğretmen 

(Katılmıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda yapılan ankete 37 veli katılmıĢtır (Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum) 26 

veli ( Kesin katılıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir.  (Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir) 3 veli 

(Katılmıyorum) ifadesini iĢaretlemiĢtir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 

-Hem işyeri açma belgesi verilmesi, hem de üniversiteye gitme imkanlarının olması 

-İşletmede beceri eğitimi ve staj ile teorik ve pratiği birleştirme imkanının olması 

-Okulu bitiren öğrencilerin işyeri açama belge sahibi olması, iş bulma ve işyeri açma konusunda avantajlı olması. 

-Öğrencilerin atölyelerde çalışmasından dolayı grup çalışmasına yatkın olması 

-Okulumuzda öğle yemeği verilmesi 

-Sportif etkinliklerimizin fazla olması 

-Rehberlik servisinden istediği zaman görüşebilme imkanı olması 

Çalışanlar 

-Personelin özverili çalışması 

-Meslek dersi öğretmenlerinin fazla değişim göstermemesi ve atölyelerine sahip çıkması 

-Yurt içi ve yurt dışı projelerde tecrübe sahibi olmamız 

Veliler -Veliler istedikleri zaman öğrenci hakkında bilgi edinmesi 
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Bina ve Yerleşke 

-Bölgemizin en köklü okullardan biri olması 

-Okulumuzun şehir merkezinde olması 

-Okulumuzun geniş bir alana kurulması, otopark, futbol sahası, kapalı spor salonu ve bahçesinin olması 

-İlçe ve köylerden gelen öğrenciler için yatılı pansiyonumuzun olması 

-Okulumuzda güvenlik kameraları olması 

Donanım 

-Atölye, laboratuvar, araç-gereç bilgisayar açısından güçlü olması 

-Okulumuzda akıllı tahtaların aktif olarak kullanılması 

-Okulumuzun bazı eksikliklerini kendi imkanlarımız ile yapabilmemiz 

Bütçe -Devlet imkanları ve okul aile birliği ile ekonomik sorunların çözülebilir olması 

Yönetim Süreçleri -Yönetim kadrosunun okulun işleyişini tanıyan kadro olması ve tüm çalışanların uyum içerisinde çalışma gayreti 

İletişim Süreçleri -Tüm çalışanlara SMS ile bilgilendirme yapılması ve duyuruya çıkan yazıların anında iletilmesi. 

-Veli öğrenci toplantıları yapılması ve rehberlik servisi ile görüşmesi 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 

-Okulumuza köy ve ilçelerden gelen öğrencilerin ulaşım zorluğu 

-Öğrencilerimizin eğitim durumlarının (akademik olarak) yetersiz olması 

-Ders konularının öğrencilerimize ağır gelmesi 

-Okula gelen öğrencilerin amacını tam olarak tespit edememesi 

-İşletmede beceri eğitimine giden öğrencilerin haftada iki gün okula gelmeleri ve adaptasyon sorunu 

Çalışanlar -Geçici personelin sık sık değişim olması ve okula sahiplenme duygusunun az olması 

Veliler -Velilerimizin okul ve öğrencilerine karşı ilgisizliği 

Bina ve Yerleşke -Okul yerleşke alanının büyük olması nedeniyle temizlik ve kontrolünün zor olması 

Donanım -Donanım olarak yeterli olunsa da, tüm yeniliklerin biraz gecikmeli olarak alınması veya alınamaması 

Bütçe -Bakanlık gönderdiği bütçe kadar işlem ve harcama yapılması 

Yönetim Süreçleri -Yönetimsel olarak sıkıntı olmasa da, yönetici ve öğretmen değişikliklerinin az da olsa okulun işleyişine etki etmesi. 

İletişim Süreçleri -Bağımsız birim fazlalığından dolayı meslek dersi ve kültür dersi öğretmenleri arasında iletişim kopukluğu olması 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 
- Meslek Lise öğrencilerine “İşyeri Açma” belgesi verilmesi ve mesleğe girişte avantajlı olması 

- Eğitim öğretimi yarıda bırakan öğrencilere mesleki açık lisesi okuma fırsatları 

-10-11-12. Sınıf öğrencilerinin iş güvenliği ve meslek hastalıklarına karşı sigortalı olması  

Ekonomik - Organize sanayinin açılması 

- İlimize doğalgaz gelmesi 

Sosyolojik - Bölgemizin tarım arazisi bölgesi olması ve ekonomik gelişmişlik düzeyi 

- İl geneli olarak eğitim seviyesi yüksekliği 

Teknolojik -Okullarda bilgisayar ve internet imkanlarından faydalanılması 

-Mebbis, DYS ve e-okul işlemlerini elektronik ortamda yapılması 

Mevzuat-Yasal 

3308 Sayılı Kanun 

- MEGEP kapsamında uygulanan modüler eğitim 

- İşyeri açma belgesinin verilmesi 

- Meslek kursları düzenlenmesi 

Ekolojik 

-İlimizin bir kısmı tarım alanları olması, diğer bir kısmı dağlık ve ormanlık alan olması nedeniyle, sanayi yatırımının 

fazla olmaması doğaya fazla zarar verilmemektedir 

-Kültür ve doğa turizm bölgesi olması 

 

Tehditler 

Politik -Genel olarak meslek liseleri öğrenci sayısının nüfus oranına göre düşmesi 

Ekonomik 

- Markalaşmış kuruluşların bölgemize yatırım yapmaması 

- İş yeri azlığı büyük fabrikaların olmaması 

- Bölge insanın büyük ölçekte ekonomik zorluklar nedeniyle istihdama yönelik yatırım yapmamaları 

- Ana otoban güzergahı üzerinde olmaması, sapa kalması   

Sosyolojik 

-Öğrenci ailelerinin ekonomik durumları ve veli eğitim seviyesinin düşüklüğü 

-Okulu tercih eden öğrenci potansiyelinin düşük olması 

-Öğrenci ve velilerin meslek lisesine bakış açıları 

Teknolojik -Teknoloji firmalarının bölgeye yatırım yapmaması 
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-İnternet kafelerin sadece oyun bazlı hizmet vermesi 

Mevzuat-Yasal -Üniversiteye girişte meslek lisesi öğrencilerinin dezavantajlı olması 

-Başarı değerlendirmesinde yalnızca üniversite sınavında alınan puanların değerlendirilmesi 

Ekolojik -Okul çevresinde pazar kurulması ve eğitimde gürültü faktörü  

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması Kurumsal Kapasite 

Öğrenci kontenjan doluluk oranı Sınıf tekrarı, akademik baĢarı Kurumsal iletiĢim ve memnuniyet 

Okula devam/devamsızlık, erken 

okul terki 

Üniversiteye yönlendirme ve mesleki rehberlik Kurumsal yönetim ve kültürü 

Mesleki açık liseye yönlendirme Rehberlik ve disiplin iĢlemleri Donanım ve teknolojik alt yapı düzeyi 

 Sosyal, kültürel, sportif, proje, fuar, gezi ve 

yarıĢmalar 

 

 Mesleki istihdam edilebilirlik ve yönlendirme  
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okulumuz kontenjanlarının dolması için öğrenci gelmesinin sağlanması. 

2 
Okulumuz öğrencilerinin devamsızlıktan kalmalarını ve erken okul terkini önlemek için motivasyonlarını artırarak daha 
baĢarılı olmalarının sağlanması. 

3 Okulumuz öğrencilerinden ve çevre okullardan örgün eğitim dıĢına çıkan öğrencilere mesleki açık lise imkanının sağlanması. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Okulumuz öğrencilerinin akademik yönden sınıf tekrarı yapmalarını önlemek, doğrudan geçmek, teĢekkür ve takdir almaları 
için motivasyonlarını artırarak daha baĢarılı olmalarının sağlanması. 

2 Okulumuz öğrencilerinin üniversite sınavlarına hazırlanmaları, mesleki rehberlik yapılması ve kazanmalarının sağlanması. 

3 
Okulumuz öğrencilerinin sorunlarına çözüm bulunması, bozuk davranıĢlarının düzeltilmesi, örnek davranıĢ göstermesini 
artırmak ve disipline verilen öğrenci sayılarını azaltarak baĢarılı olmalarının sağlanması. 

4 
Okulumuz öğrencilerinin sosyal bir kiĢilik kazanması ve özgüvenlerinin oluĢması için sosyal ve kültürel faaliyetlere, 
projelere, yarıĢmalara, fuarlara, gezilere yönlendirilmesi ve katılımın sağlanması. 

5 

Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluĢlarıyla iĢbirliği içerisinde, hayat boyu öğrenim stratejisi doğrultusunda kiĢisel 

geliĢim taleplerinin karĢılanmasının yanı sıra değiĢen ve geliĢen ekonomiye iĢgücü duyarlılığının artırılması için bireylerin 

kiĢisel bilgi ve istihdam becerilerini geliĢtirerek iĢ ve yaĢam kalitesinin artırılması. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okulumuz tanıtımı, çalıĢanlar ve hizmet alan veli, öğrencilerin memnuniyetinin artırılması. 

2 
Okulumuz öğretmenlerinin sosyal, kültürel alanda birlik, beraberliği sağlamaları ve kendi geliĢimlerinin sağlanması kurum 
kültürü oluĢturulması. 

3 
Okulumuzun kurumsal tanıtımı, çalıĢanlar ve hizmet alanların memnuniyeti ve fiziksel kapasitesini artırılması ve nitelikli 
eğitim öğretim ortamının hazırlanması için kaynakların çeĢitliliğini artırarak etkin kullanılmasının sağlanması. 



 

22 
 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYONUMUZ  

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak misyonumuz,  ilimiz ve ülkemizin sanayi ve hizmet kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu ve 

ileride duyacağı, nitelik ve donanıma sahip daha ekonomik, daha sağlam, daha fonksiyonel yapılar üretebilen teknik elemanlar yetiştirip, yüksek öğrenimi 

hedefleyen öğrenci gruplarımızı yüksek öğrenime hazırlayan, çevresinde seçkin bir mesleki ve teknik eğitim öğretim kurumu olmaktır.  

 

 

VĠZYONUMUZ  

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak vizyonumuz, sanayi ve hizmet sektörünün kalkınmasına katkıda bulunarak, ülkemiz 

insanının refah düzeyini artırmak amaçlı projeler geliştirip, çağın gerektirdiği nitelik ve beceriye sahip, girişimcilik ruhu gelişmiş,  "Mesleğinde Lider 

Eleman Yetiştiren Bir Kurum Olmaktır."  
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız. 

2) Değerler eğitimine önem veririz. 

3) Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlarız. 

4) Öğrencilerimizin geleceğinin, bizim geleceğimizin olduğunun bilincindeyiz. 

5) Görevlerimizi yerine getirirken objektif oluruz. 

6) Tüm iliĢkilerde insana saygı esasını uygular; hizmet alanların beklenti duygu ve düĢüncelerine değer veririz. 

7) Kurumsal ve bireysel geliĢmenin “Sürekli eğitim ve iyileĢtirme” anlayıĢının uygulanması sonucu gerçekleĢeceğine inanırız ve bu 

doğrultuda eğitim ve iyileĢtirme sonuçlarını en etkin bir Ģekilde değerlendiririz. 

8) ÇalıĢmalarda baĢarının takım çalıĢması ile yakalanacağına inanırız. 

9) Kurumda çalıĢanların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuata uygun olarak gerçekleĢtirildiğinde, baĢarı sağlayacağına inanırız. 

10) Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalıĢanın kuruma katkısını tanıyıp, takdir ederiz. 

11) Kurum çalıĢanlarının Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi değerli bir ferdi olduğunu hissettirerek burada çalıĢmaktan 

gurur duymasını sağlarız. ÇalıĢanlar arasında dayanıĢma ve iĢbirliğinin en üst düzeyde gerçekleĢmesini sağlarız. 

12) Tüm çalıĢmalarda ve eğitimde kaliteyi ön planda tutarız. 

13) Ülkemizin geleceğinden sorumlu olduğumuzun bilincindeyiz. 

14) Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Okulumuza ayrılan öğrenci kontenjanlarının dolması için öğrenci gelmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Okulumuza ayrılan öğrenci kontenjanlarının dolması için, il geneli öğrenci sayısına ve kontenjanlara göre her yıl %10 artırarak 
öğrenci gelmesini sağlamak. 

 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okul kontenjanına göre öğrenci kayıt oranı (%) %63 %69 %76 %84 %92 %100 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Ortaokul tanıtım ve yönlendirme zamanı öğrencilere tanıtım ve 
yönlendirme yapılacaktır. 

Okul tanıtım ve 
yönlendirme ekibi 

01 Mart-01 Haziran 

 

Stratejik Amaç 2:  
 
Okulumuz öğrencilerinin devamsızlıktan kalmalarını ve erken okul terkini önlemek için motivasyonlarını artırarak daha baĢarılı 

olmalarının sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1: 
 

Okulumuzda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısını  %2 azaltmak. 
 

 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı 35 34 33 32 31 30 

PG.2.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

%89,49 %87,70 %85,94 %84,22 %82,53 %80,87 
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Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

Devamsızlık sorununu çözme ekibi veli, rehber öğretmen ve sınıf 
öğretmenlerinin öğrencilerle görüĢme yapacak ve sorunlara çözüm 
bulunulacaktır.     

Devamsızlık sorununu 
çözme ekibi  

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

2.1.2 

Devamsızlıktan kalmaları önlemek için okul idaresi tarafından,  
mesaj (SMS), devamsızlık mektupları ve velilerle direk görüĢmeler 
yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 

Stratejik Hedef 2.2: 
Okulumuzdan erken okul terki yapan öğrenci sayısını %2 azaltmak. 

 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Erken okul terki yapan, örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenci sayısı 20 19 18 17 16 15 

 
Eylemler 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

Devamsızlık sorununu çözme ekibi, veli, rehber öğretmen ve sınıf 
öğretmenlerinin öğrencilerle görüĢme yapacak ve sorunlara çözüm 
bulunulacaktır.    

Devamsızlık sorununu 
çözme ekibi  

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

2.2.2 

Devamsızlıktan kalmaları önlemek için okul idaresi tarafından,  
mesaj (SMS), devamsızlık mektupları ve velilerle direk görüĢmeler 
yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Amaç 3:  
 
 Okulumuz öğrencilerinden ve çevre okullardan örgün eğitim dıĢına çıkanları yönlendirme yaparak, mesleki açık öğretim lisesine 
geçiĢlerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1:  
 
 Okulumuz ve çevre okullardan örgün eğitim dıĢına çıkan öğrencileri, mesleki açık liseye yönlendirme yaparak, öğrenci sayısını %2 
artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Mesleki Açık Liseye yönlendirilen öğrenci sayısı  14 15 16 17 18 19 

 
 
Eylemler 
 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Mesleki Açık Liseye yönlendirme ekibi ve sınıf öğretmenlerinin 
öğrencilerle görüĢme yaparak okuma haklarının olduğu konusunda 
bilgilendirme yapacaklardır.   

Mesleki Açık Liseye 
yönlendirme ekibi  

15 Eylül-15 Eylül         (1 
Yıl boyunca sürekli) 

3.1.2 
Okuldan ayrılma iĢlemi yapılırken öğrenci ve veliye bilgi verilecektir.
  

Okul idaresi 
15 Eylül-15 Eylül         (1 

Yıl boyunca sürekli) 

 



 

28 
 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak, eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır. Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır. 

Bu tema altında akademik baĢarı, üniversite sınavı hazırlık ve rehberlik, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin 

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 1:  
 

Okulumuz öğrencilerinin akademik yönden sınıf tekrarı yapmalarını önlemek, doğrudan geçmek, teĢekkür ve takdir almaları için 
motivasyonlarını artırarak daha baĢarılı olmalarını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1: 
 
 Okulumuz akademik baĢarısızlık sonucu sınıf tekrarına kalan öğrenci sayısını %2 azaltmak. 
 
Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Akademik baĢarısızlık sonucu sınıf tekrarına kalan öğrenci sayısı  10 9 8 7 6 5 
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Eylemler        

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
BaĢarıyı artırma ekibi ve sınıf öğretmenleri öğrencilerle görüĢme 
yaparak baĢarıyı artırmak için çalıĢmalar yapacaktır.  

Akademik baĢarıyı 
artırma ekibi  

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 
Stratejik Hedef 1.2: 
 
 Okulumuz akademik baĢarısı sonucu sınıf doğrudan geçen, teĢekkür ve takdir alan öğrenci sayısını  %2 artırmak. 

 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 Sınıfı doğrudan geçen öğrenci sayısı  409 417 425 433 441 449 

PG.1.2.2 TeĢekkür alan öğrenci sayısı 205 209 213 217 221 225 

PG.1.2.3 Takdir alan öğrenci sayısı 55 56 57 58 59 60 

 
 
 
Eylemler             
   

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2. 
BaĢarıyı artırma ekibi ve sınıf öğretmenleri öğrencilerle görüĢme 
yaparak baĢarıyı artırmak için çalıĢmalar yapacaktır.  

Akademik baĢarıyı 
artırma ekibi  

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 



 

30 
 

 
 
 
 
 

Stratejik Amaç 2:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin üniversite sınavlarına hazırlanmaları, mesleki rehberlik yapılması ve kazanmalarını sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 2.1:  
 
 Okulumuzdan üniversiteye yerleĢen öğrenci sayısını %2 artırmak. 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4 Yıllık Üniversiteye yerleĢen öğrenci sayısı  1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.2 2 Yıllık Üniversiteye yerleĢen öğrenci sayısı  24 25 26 27 28 29 

PG.2.1.3 Mesleki rehberlik ve yönlendirme yapılan öğrenci sayısı  104 106 108 110 112 114 

 
Eylemler              
  

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1. 
Üniversiteye yönlendirme ve kazandırma ekibi ve rehber öğretmen 
12.Sınıf öğrencileri ile görüĢme yapacaktır. 

Üniversiteye yönlendirme 
ve kazandırma ekibi, 
rehber öğretmen 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Amaç 3:  
 
Okulumuz öğrencilerinin sorunlarına çözüm bulunması, bozuk davranıĢlarının düzeltilmesi, örnek davranıĢ göstermesini artırmak 

ve disipline verilen öğrenci sayılarını azaltarak baĢarılı olmalarının sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1: 
 
 Okulumuz onur belgesi alan öğrenci sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Onur belgesi alan öğrenci sayısı  169 172 175 178 181 184 

 
 
Eylemler               
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Öğrenci davranıĢlarını iyileĢtirme ekibi, rehber öğretmen ve sınıf 
rehber öğretmenleri ile görüĢme yaparak davranıĢları iyileĢtirmek için 
çalıĢmalar yapacaktır.  

Öğrenci davranıĢlarını 
iyileĢtirme ekibi 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Hedef 3.2: 
 
 Okulumuz rehberlik servisinden yaralanan öğrenci sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Rehberlik servisinden yararlanan öğrenci sayısı   124 126 128 130 132 136 

 
 
Eylemler   
             

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 

Öğrenci davranıĢlarını iyileĢtirme ekibi, rehber öğretmen ve sınıf 
rehber öğretmenleri ile görüĢme yaparak davranıĢları iyileĢtirmek için 
çalıĢmalar yapacaktır.  

Öğrenci davranıĢlarını 
iyileĢtirme ekibi ve 
rehberlik öğretmeni 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Hedef 3.3: 
 
 Okulumuz disiplin kuruluna gönderilen ve ceza alan öğrenci sayısını %2 azaltmak. 

 
Performans Göstergeleri  
 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Disiplin kurulan gönderilen öğrenci sayısı   57 55 53 51 49 47 

PG.3.3.2 Kınama cezası alan öğrenci sayısı  31 30 29 28 27 26 

PG.3.3.3 Kısa süreli uzaklaĢtırma cezası alan öğrenci sayısı   8 7 6 5 4 3 

 
 
 
Eylemler        
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3. 

Öğrenci davranıĢlarını iyileĢtirme ekibi, okul idaresi, rehber öğretmen 
ve sınıf rehber öğretmenleri ile görüĢme yaparak davranıĢları 
iyileĢtirmek için çalıĢmalar yapacaktır.  

Öğrenci davranıĢlarını 
iyileĢtirme ekibi, rehber 
öğretmen ve okul idaresi 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Amaç 4:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin sosyal bir kiĢilik kazanması ve özgüvenlerinin oluĢması için sosyal ve kültürel faaliyetlere, projelere, 
yarıĢmalara, fuarlara, gezilere yönlendirilmesi ve katılımını sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 4.1:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin, sportif baĢarılarının artırılmasını sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.1 Sportif baĢarılarda alınan ödül sayısı   2 2 2 3 3 3 

PG.4.1.2 Sportif aktivite ve yarıĢmalara katılan öğrenci sayısı 350 357 364 371 378 385 

PG.4.1.3 Sınıflar arası futbol turnuvası (sınıf sayısı) 24 24 24 24 24 24 

 
 
Eylemler          
      

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1. 
Sportif alanda beden eğitimi öğretmenleri öğrencilerle çalıĢma 
yapacaktır. 

Sportif faaliyetler çalıĢma 
ekibi 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Hedef 4.2:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin, Ģiir, kompozisyon, hikaye, afiĢ, okuma, tiyatro benzeri yarıĢmalarına katılım sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.2.1 YarıĢmalara ve kültürel faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 41 42 43 44 45 46 

PG.4.2.2 Alınan ödül sayısı  4 4 4 5 5 5 

 
 
 
Eylemler    
            

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.2. 
Kültürel alanda edebiyat ve diğer öğretmenler öğrencilerle çalıĢma 
yapacaktır. 

Kültürel faaliyetler 
çalıĢma ekibi 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

36 
 

Stratejik Hedef 4.3:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin, gezi ve mesleki fuarlara katılım sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.3.1 Düzenlenen gezi/fuar sayısı 5 5 5 6 6 6 

PG.4.3.2 Gezi/fuara katılan öğretmen sayısı 25 25 25 26 26 26 

PG.4.3.3 Gezi/fuara katılan öğrenci sayısı 210 214 218 222 226 230 

 
 
Eylemler     
           

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.3. Gezi ve fuar çalıĢma ekibi çalıĢma yapacaktır.  Gezi ve fuar çalıĢma ekibi 
15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Hedef 4.4:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin, Ulusal/Uluslararası Projelere katılım sayısını %2 artırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.4.1 Ulusal /Uluslararası proje sayısı   0 1 1 2 2 2 

PG.4.4.2 Projelere katılan öğretmen sayısı 0 2 2 3 3 3 

PG.4.4.3 Projelere katılan öğrenci sayısı       0 5 6 7 8 9 

 
 
Eylemler    
            

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.4. 
Okul idaresi ve sorumlu kiĢilerin proje yazımı konusunda çalıĢma 
yapacaktır.  

Okul idaresi ve sorumlu 
proje ekibi 

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 
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Stratejik Amaç 5:  
 
 Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluĢlarıyla iĢbirliği içerisinde, hayat boyu öğrenim stratejisi doğrultusunda kiĢisel geliĢim 
taleplerinin karĢılanmasının yanı sıra değiĢen ve geliĢen ekonomiye iĢgücü duyarlılığının artırılması için bireylerin kiĢisel bilgi ve istihdam 
becerilerini geliĢtirerek iĢ ve yaĢam kalitesini artırmak. 
 

Stratejik Hedef 5.1:  
 
 Okulumuz öğrencilerinin,  ĠĢletmede Beceri Eğitimine (ĠBE) ve Staja gönderilen öğrenci sayısını  %2 artırmak. 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.5.1.1 ĠĢletmede beceri eğitimine giden öğrenci sayısı   59 60 61 62 63 64 

PG.5.1.2 Yaz stajına giden öğrenci sayısı  23 24 25 26 27 28 

PG.5.1.3 Gezilen iĢletme sayısı  90 92 94 96 98 100 

 
Eylemler          
      

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1. 
Meslek dersi öğretmenlerinin iĢletme,  sanayi ve meslek odaları ile 
iĢbirliği çalıĢması yapılacaktır. 

ĠĢletme, sanayi ve meslek 

odaları iĢbirliği ekibi 
15 Eylül-15 Eylül         (1 
Yıl boyunca sürekli) 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Kurumsal kapasite teması altında kurumsal iletiĢim ve memnuniyet, kurumsal yönetim ve kültürü,  kurum donamın ve teknolojik 

alt yapı düzeyi çalıĢmalarını kapsamaktadır. Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi 

için kurum donatımı, eğitim veren öğretmen, çalıĢanlar, veliler ve eğitim alan öğrenicilerin kapasitesi geliĢmiĢ bir kurumdan eğitim 

almaları ve kendilerini geliĢtirmeleridir.  

Stratejik Amaç 1:  
 
 Okulumuz tanıtımı, çalıĢanlar ve hizmet alan veli, öğrencilerin memnuniyetini artırmak. 
 

Stratejik Hedef 1.1: 
  
 Okulumuz öğrenci-veli, çalıĢanlar ve hizmet alanların memnuniyetini her yıl %2 artırmak. 
 
Performans Göstergeleri  
 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kurum çalıĢan memnuniyet anketleri    5/3,75 
5/3,8

2 
5/3,8

9 
5/3,9

6 
5/4,0

3 
5/4,1

1 

PG.1.1.2 Veli memnuniyet anketleri   5/4,52 
5/4,6

2 
5/4,7

1 
5/4,8

0 
5/4,8

9 
5/4,9

8 

PG.1.1.3 Öğrenci memnuniyet anketleri  5/4,01 
5/4,0

9 
5/4,1

7 
5/4,2

5 
5/4,3

3 
5/4,4

1 
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Eylemler               

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1. 
Memnuniyet anketleri yapılması, idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerle 
görüĢme yapılacaktır. 

Rehber öğretmen 15 Nisan -15 Mayıs 

 

Stratejik Amaç 2:  
 
 Okulumuz öğretmenlerinin kurum kültürü çerçevesinde sosyal, kültürel alanda birlik, beraberliği sağlamaları ve kendi 
geliĢimlerini sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 2.1:  
 
 Okulumuz öğretmenlerinin kaynaĢma ve birlikteliği sağlamak için sosyal, kültürel ve sportif alanda faaliyet göstermek ve %2 
artırmak. 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Düzenlenen yemek, kahvaltı vb. sayısı 2 2 2 3 3 3 

PG.2.1.2 Gezi ve fuar sayısı, katılımcı sayısı 0 1 1 2 2 2 

PG.2.1.3 Sportif faaliyetler sayısı 0 1 1 2 2 2 

PG.2.1.4 Hizmet içine katılan idareci/öğretmen sayısı 20 21 22 23 24 24 
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Eylemler         
       

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1. 

Öğretmenlerin kendi aralarında ve kurum kültürü çerçevesinde sosyal-

kültürel ve sportif alanda organizasyon ve çalıĢmalar yapacaktır. 

Öğretmenler sosyal-

kültürel ve sportif 

faaliyetler ekibi  

15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 
Stratejik Amaç 3:  
 
 Okulumuzun kurumsal tanıtımı, çalıĢanlar, hizmet alanların memnuniyeti ve fiziksel, teknolojik kapasitesinin artırılması ve nitelikli 
eğitim öğretim ortamının hazırlanması için kaynakların çeĢitliliğini artırarak etkin kullanılmasını sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 3.1:  
 
 Okulumuzun fiziksel ve teknolojik alt yapı kapasitesini güçlendirmek. 
 
Performans Göstergeleri  
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Laboratuarların donanımın güçlendirilmesi ve sayısı 5 5 5 5 5 5 

PG.3.1.2 Onarımı yapılan bölümler ve sayısı  5 5 5 5 5 5 

PG.3.1.3 Bilgisayarların, ofis teknik malzemelerin yenilenmesi ve sayısı 5 5 5 5 5 5 
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Eylemler        
        

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1. 

Kurumun teknolojiye ayak uydurabilmesi ve cihazların yenilenmesi 

için bakanlık birimleri ile irtibata geçilmek suretiyle çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi ve Alan 

ġefleri 
15 Eylül-15 Haziran 
(Eğitim öğretim yılı) 

 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam  

 
Genel Bütçe 746.229 820.851,9 902.937,09 993.230,80 1.092.553,88 4.555.802,67 

 
Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı 

- - - - - - 
 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 105.072 115.579,2 127.137,12 139.850,83 153.835,91 641.475,06 
 

TOPLAM 851.301 936.431,1 1.030.074,21 1.133.081,63 1.246.389,79 5.197.277,73 
 

 

Not: Yıllara göre artıĢlar %10 olarak hesaplanmıĢtır. 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü ve 

sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 
 

 

 

 


